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W bieżącym miesiącu na ekrany polskich kin wchodzą kolejne nowe produkcje filmowe. Czy
wszystkie osiągną status hitów zobaczymy wkrótce. Cieszyńskie kino „Piast” również
proponuje kilka premier ogólnopolskich w swoim repertuarze.

Screen z filmu PIES

 Pierwsza ogólnopolska premiera będzie miała miejsce 4 lutego o godzinie 15:30 i będzie nią francuska komedia
familijna „Skarb Mikołajka”. Bohater ponadczasowych dzieł René Goscinny’ego i Jean-Jacquesa Sempé, uwielbiany
(nie tylko przez dzieci) Mikołajek, powraca na kinowe ekrany. Tym razem przebojowy chłopiec wyruszy na
poszukiwanie zaginionego skarbu i z pomocą niezastąpionych kumpli postara się zapobiec niechcianej
przeprowadzce. Co z tego wyniknie? Tego nie zdradzimy, ale jedno jest pewne – trzecia odsłona filmowych przygód
Mikołajka rozbawi i zaskoczy dosłownie wszystkich, bo humor, akcja i liczne atrakcje ukryte w filmie, wprawią w
zachwyt nie tylko wiernych fanów bohatera, ale też i tych, którzy dopiero wkraczają do jego świata.
Ta komedia będzie do zobaczenia w dniach 04-06, 09-14 I 16-17 lutego o godz. 15:30

Druga premiera to 11 lutego i polska komedia Radosława Dunaszewskiego „Miłość jest blisko” w której
zobaczymy m.in. Weronikę Książkiewicz, Wojciecha Solarza, Olgę Bołądź czy Grzegorza Małeckiego. Natalia i Adam
znają się od dziecka. Nigdy nie byli parą, ale od zawsze byli razem. Są sąsiadami, korzystają wspólnie z pomieszczeń
w swoich mieszkaniach, a ich sypialnie dzieli tylko cienka ściana. Natalia pragnie mężczyzny, najlepiej opiekuńczego
domatora, który byłby oparciem dla niej i jej syna. Adam po rozwodzie szuka silnych emocji i najchętniej wybrałby
się do Amazonii. Pewnego dnia marzenia Natalii i Adama się spełniają. Na jego drodze los stawia piękną Marikę,
podróżniczkę i pisarkę, która zaprasza go do swojego świata. Tymczasem w Natalii zakochuje się Bruno, bogaty
dentysta, który chce spełniać jej wszystkie marzenia. Przypadkowe znajomości zapowiadają się obiecująco... Film do
obejrzenia w dniach 11-14, 16-17, 18-21 i 23-24 lutego br.

 

18 lutego na ekrany polskich kin wchodzi amerykańska komedia „Pies” w reżyserii Reid Carolin i Channing Tatum.
Również 18 lutego film ten zobaczymy premierowo w cieszyńskim „Piaście”. Były Ranger Jason Briggs nie umie sobie
ułożyć życia bez wojska. Gdy dostaje szansę powrotu do służby przyjmuje ją z entuzjazmem i bez zastanowienia.
Szansa wabi się Lulu i jest owczarkiem belgijskim, a Briggs będzie mógł wrócić w kamasze pod warunkiem, że
zawiezie Lulu na pogrzeb jej zmarłego pana. Kilkudniowa podróż kalifornijskim wybrzeżem mogłaby być beztroskim
urlopem, gdyby nie charakterek Lulu, która (delikatnie mówiąc) nie przepada za ludzkim towarzystwem, a Briggsa
nie toleruje bardziej niż innych, wykazując się wobec niego nie tylko ostentacyjnym lekceważeniem, ale wręcz
otwartą agresją. Wyżarta tapicerka ukochanego auta, wyczerpujące wielogodzinne gonitwy, świecenie oczami za
psie wybryki w luksusowym hotelu, to tylko niektóre straty jakie na tym niełatwym froncie poniesie Ranger Briggs...
Wkrótce jednak okaże się, że Lulu choć charakterna i krnąbrna do bólu, to serce ma dobre i ofiarne. Trzeba tylko
umieć do niej dotrzeć. Czy Briggsowi uda się ta sztuka? Komedia „Pies” do obejrzenia 18-24 i 25-28 lutego oraz 02-03
marca 2022 r.

 Czwarta ogólnopolska premiera w „Piaście” będzie miała również miejsce 18.02. lecz o godz. 20:15. Będzie nią
musical dramatyczny z wątkiem romansu “CYRANO”. Wielokrotnie nagradzany reżyser Joe Wright („Duma i
uprzedzenie”, „Pokuta”) na nowo interpretuje uniwersalną opowieść o rozdzierającym serce trójkącie miłosnym w
rozśpiewanym filmie „Cyrano”. Cyrano de Bergerac (Peter Dinklage), człowiek wyprzedzający swoje czasy, wzbudza
zachwyty biegłością, z jaką posługuje się zarówno słowem, jak i szpadą. Jest jednak przekonany, że jego
powierzchowność czyni go niegodnym olśniewającej Roxanne (Haley Bennett) i zamiast szczerze wyznać miłość
przyjaciółce, milczy. Ta zaś, nieświadoma jego uczuć, zakochuje się w młodym żołnierzu, Christianie (Kelvin Harrison
Jr.).



Więcej informacji oraz pozostałe filmy, które można obejrzeć w lutym 2022 r. na dużym ekranie w cieszyńskim
„Piaście” na stronie internetowej, facebooku oraz w siedzibie kina.
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